

Everglass ApS
Østergade 46, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 21 16 41

Årsrapport

21. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023

Cecilie Ravnholt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Everglass ApS
Østergade 46
7430 Ikast

CVR-nr.: 43 21 16 41
Stiftet: 21. april 2022
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 21. april - 31. marts

Direktion

Cecilie Ravnholt Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af varer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/4 2022 - 31/3 2023
Bruttofortjeneste	983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.513
Driftsresultat	-10.530
Øvrige finansielle omkostninger	-9.026
Resultat før skat	-19.556
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-19.556
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-19.556
Disponeret i alt	-19.556

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/3 2023</u>
Anlægsaktiver		
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>23.026</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.026</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>5.245</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.245</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.245</u>
	Aktiver i alt	<u>28.271</u>

Balance

Passiver	31/3 2023
<u>Note</u>	<u>31/3 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-19.556
Egenkapital i alt	<u>20.444</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100
Anden gæld	2.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.827</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>7.827</u>
 Passiver i alt	<u>28.271</u>
 2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.556	-19.556
	40.000	-19.556	20.444

Noter

	<u>31/3 2023</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>34.539</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>34.539</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.513</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>-11.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>23.026</u>
2. Eventualposter	
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. pr. 31/03 2023.	